

Årsredovisning

Bernhardsson Bil AB

Org.nr 556649-0495

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bernhardsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Bernhardsson Bil AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Södertälje

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Södertälje, bedriver försäljning och reparationer av bilar samt uthyrning av egna lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 799	1 073	1 196	2 849
Resultat efter finansiella poster	64	-369	-652	-565
Balansomslutning	4 433	4 365	4 821	5 723
Soliditet (%)	12	10	17	26

Omsättningen har ökat under året, vilket främst beror på att bolaget utfört större arbeten på bilar åt flertalet kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	696 265	-369 331	446 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-369 331	369 331	0
Årets resultat				64 354	64 354
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	326 934	64 354	511 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 934
årets vinst	64 354
	391 288
disponeras så att	
extrautdelning 26/1-2024	100 000
i ny räkning överföres	291 288
	391 288

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 799 472	1 072 781
Övriga rörelseintäkter		409 372	715 634
Summa rörelseintäkter		2 208 844	1 788 415
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-317 466	-255 692
Övriga externa kostnader		-735 286	-781 100
Personalkostnader	2	-596 848	-637 213
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-261 880	-350 768
Summa rörelsekostnader		-1 911 480	-2 024 773
Rörelseresultat		297 364	-236 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 622	221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 632	-133 194
Summa finansiella poster		-233 010	-132 973
Resultat efter finansiella poster		64 354	-369 331
Resultat före skatt		64 354	-369 331
Årets resultat		64 354	-369 331

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	3 336 770	3 598 650
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 336 770	3 598 650

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 336 770	3 598 650

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		14 551	14 551
Summa varulager		14 551	14 551

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		583 080	267 464
Övriga fordringar		151 007	173 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 130	54 685
Summa kortfristiga fordringar		769 217	496 038

Kassa och bank

Kassa och bank		312 234	255 401
Summa kassa och bank		312 234	255 401
Summa omsättningstillgångar		1 096 002	765 990

SUMMA TILLGÅNGAR		4 432 772	4 364 640
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 934	696 265
Årets resultat		64 354	-369 331
Summa fritt eget kapital		391 288	326 934
Summa eget kapital		511 288	446 934
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 437 500	3 450 000
Summa långfristiga skulder		3 437 500	3 450 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	100 000
Leverantörsskulder		88 104	65 178
Övriga skulder		195 188	167 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 692	134 568
Summa kortfristiga skulder		483 984	467 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 432 772	4 364 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Jämförelseåret har i vissa fall justerats för jämförbarhetens skull.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 050 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 985 000	7 985 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 985 000	7 985 000
Ingående avskrivningar	-4 386 350	-4 124 470
Årets avskrivningar	-261 880	-261 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 648 230	-4 386 350
Utgående redovisat värde	3 336 770	3 598 650

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 539 490	1 696 790
Försäljningar/utrangeringar	0	-157 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 539 490	1 539 490
Ingående avskrivningar	-1 539 490	-1 607 902
Försäljningar/utrangeringar	0	157 300
Årets avskrivningar	0	-88 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 539 490	-1 539 490
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	41 809
Omklassificeringar till resultaträkning	0	-41 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 237 500	3 050 000
	3 237 500	3 050 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	7 000 000	7 000 000
	8 000 000	8 000 000

Södertälje 2024-06-27

Stefan Bernhardsson
Stefan Bernhardsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Ernst & Young AB

Johanna Eklöf
Johanna Eklöf
Auktoriserad revisor


